Budget 2019 ved 2.500 kr i kontingent

Indtaegter

Kontingent 165.000,00
Bonus forsikring 100,00
Samlet indteegteri alt 165.100,00
Arets overskud 16.000,00

Budget 2019 ved 3.000 kr i kontingent

Indtzegter
Kontingent 198.000,00
Samlet indtaegteri alt 198.000,00

Aretsoverskud 49.400,00

Udgifter
Graesslaning
Forsikring

Temning af brgnde
Snerydning (5 gange)
Mgder

Afdraglan

Udgifteri alt

Udgifter

Greesslaning

Forsikring

Temning af brgnde
Snerydning (5 gange)

Mgder

Afdraglan

Pasning af nyplantet rennebaer
Beplantning (rgnnebaertraeer)
beskzering af feellesarealer

Udgifteri alt

20.000,00
1.600,00
7.000,00
7.500,00
2.000,00

85.000,00

123.100,00

20.000,00
1.600,00
7.000,00
7.500,00
1.500,00

85.000,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00

148.600,00

Forslag til forberinger

Pasning af ny plantet rennebaer
Beplantning (rénnebaertreeer)
Beskaering af feellesarealer

10.000,00
10.000,00 Estimat

6.000,00

26.000,00



